

Oslo, 6.10.78.,

Til distriktsstyret/lagsstyret.

DIREKTIV ANG. LANDSMØTET I 3. VERDEN-KOMITEEN.

1) 3.verden-komiteen har sitt 3. landsmøte i Trondheim 21. og 22. oktober. Landsmøtet er åpent, dvs. at både aktivister, medlemmer og alle andre som kan tenke seg å drive solidaritetsarbeid for frigjøringsbevegelsene, evt. starte lokal 3.verden-komite, kan delta.

2) Vi minner om at anti-imperialistisk arbeid har prioritet nr. 3 på partiets årsplan. (ungdom går foran fram til 8.3.79). I årsplane står det bl.a:

"vi må hjelpe de anti-imperialistiske organisasjonene med utbyggingsarbeid. Partikamerater må gå foran som eksempler for aktivister og være flinke til å samarbeide med ikke-partifolk. Vi må ta vår del av ansvaret for å gjøre disse organisasjonene til breie masseorganisasjoner og bidra til at de skal nå mye breiere ut."

Videre slås det fast at etter vår oppfatning er 3. verden-komiteen viktigst å bygge ut.

3) Landsmøtet i Trondheim er en glimrende anledning til å styrke det anti-imperialistiske enhetsfront-arbeidet og til å bygge 3vk. Det fins mange "løse" 3vk-kontakter og det er spirer til lokal organisering over hele landet. Landsmøtet vil diskutere situasjonen i verden, oppsummere arbeidet i 3vk og legge planer framover. Landsmøtet vil være et utmerka skoleringstilbud til ferske folk i hvordan de skal drive en lokal 3.verden-komite. Det er ingen tvil om at landsmøtet kan bety et gjennombrudd for det lokale 3vk-arbeidet på mange plasser.

4) På denne bakgrunnen gis følgende direktiv:

DS/lagsstyret pålegges å undersøke om 3vk lokalt har tenkt å delta på landsmøtet. Der dere mener at folk bør delta, må DS/lagsstyret hjelpe til og legge forholda til rette slik at anti-imp.-aktivister og interesserte kommer seg på møtet sjøl om det "egentlig ikke var meninga", "er for vanskelig" o.l.

Der det ikke fins 3vk, men dere vil hjelpe til at det blir oppretta, bør dere også ta tiltak for å hjelpe dem som er interessert til å komme seg på landsmøtet.

5) Praktiske opplysninger:

Landsmøtedokumenter kan bestilles hos: 3. verden-komiteen, Boks 5645 Briskeby, Oslo 2.

Det blir reisefordeling på landsmøtet.

Forøvrig henvises til 3vk's siste blad, "3.verden", nr. 3-78.

Kameratslig hilsen - på oppdrag av SKAU - Mari Mo.